
町内会長
体育会理事　　　様

　　　　　福山市深津学区体育会
　　　　　　　　会長　藤井　英樹

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、体育会の運営におきましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の町内会分担金納付につきまして、第7１回評議委員会（定期総会）

にてご承認いただきましたので、納付いただきますようお願い申し上げます。

　尚、第69回深津学区民体育大会のプログラム配布数は納付戸数とさせて頂き

ますので、ご考慮の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

町内会 分担予算金額 今年戸数 町内会 分担予算金額 今年戸数

竹 の 葉 67,500 135 沖 組 140,000 280

宮 の 端 82,500 165 丁 分 83,500 167

王 子 108,500 217

米 座 139,000 278 西 浜 52,500 105

西 55,500 111 松 原 56,500 113

浜 40,500 81 水 辺 44,500 89

明 神 51,500 103 合 計 922,000 1,844

　　　町内会分担金：１戸　５００円

振込口座

●振込は、ＪＡ福山市　深津支店にてお願いいたします。(振込用紙添付）
（※振込手数料を差し引いてお振込みください。）
●振込依頼人のお名前には町内会名＋お名前でお願いします。

  
● ７月末日までに、納付お願いします。

●お問合せは、体育会事務局　　高田　博　（090－7130－5579）までお願いします。

2019年５月

2019年度町内会分担金納付について

記

福山市農業協同組合　深津支店
普通預金　　口座番号　　０３９３９４１
口座名　　　深津学区体育会会長藤井英樹

201９年度届出分

※納付時にすでに変動がある場合は変動分にて納付してください。

※宮の端増員分はおまかせします。


